
PHP developer
 50 000 - 90 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Jsi zapálený PHP developer a hledáš novou výzvu? Tak je nejvyšší čas pro změnu! Hledáme
mediora/seniora, který nám pomůže se podílet na celém projektu od vývoje až po testování! Naší doménou je
aplikace na míru a týká se to převážně oblastí financí a pojištění. Pokud Ti to zní zajímavě, tak neváhej a čti
dál!

Náplň práce
rozvoj současné stávající aplikace  
kamarádíš se s PHP  
spolupráce v super IT týmu, kde Ti každý rád pomůže  

Požadavky
Píšeš čistý kód a máš pokročilou znalost ideálně v PHP Nette  
Databáze MySQL a Mongo DB ti není úplně cizí  
Orientuješ se JavaScript, HTML, CSS  

Nabízíme
Dobře víme, že každý je jiný, proto si u nás můžete vybrat ze široké škály benefitů.  
Pro ty, kteří se chtějí dále rozvíjet máme individuálně nastavený příspěvek na vzdělávání a možnost
účastnit se dalších školení a certifikací.  
Pokud oceníte především svobodu, máme pro Vás flexibilní pracovní domu s možností práce z
domova.  
V týmu nejen pracujeme ale i odpočíváme. Alespoň jednou do měsíce se můžete těšit na
teambuldingové akce (ke kterým nikoho nenutíme ) či různé sportovní výzvy.  
Pro „samotáře“ máme připravené multisport karty nebo třeba příspěvky na kulturu.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


